e[)iscopuni increbuerat, veritatem; in qui-

bus uimirum collectionibus coiispiralionis

convenlicula inlelleximus: in caeteris quo-

que se offendisse confessi sunt. Prolala

sunt igiiur bis causis congrucntia sanclo-

rum Patrum diversa capitul.i, Antiocbenae

videlicel synodi quintum: De bis, qui se

a ministerio ecclesiastico snbiraliunt, el

seorsim colligunt; item de conspiralione,

seu coniuralione Clialcedonensis synodi

decimumoclavum ; el Callisti Papae ad

episcopos per Galliam conslitutos, cuius

inilium est: Conspiralionuni crimina ve-

slris in parlibus vigere audivimus; item

Alexandii Papae: De bis , qui sanctos

persequuulur, aul amovere, aut dilacerare

An. C. noi

uilunlur; itera Stephani Papae; De bis,

qui adversus Patres armantur, et qui fra-

trts calun)nianlur. Nos erwo, tanlorum
. . ., .

"^
. Falsi accusa-

Fatrum auctontatibus instrucli, praefatos 'or^s condem-

, .

"^
Udii.

viros, lamquam propria contessione con-

victos, ob (I) olTiciis seu dignitalibus suis

senlentia iudiciali removemus, nisi eis iu

posterum misericordia subveniatur Ec-

clesiae: aliisque eliam, qui vocali venire

ad noslram praesenliam neglexerunt, idem

iudicium irrogamus, quoniam eisdem vi-

dentur capitulis irretiti; equum est enim,

ut delationem sentenliae de absentia non

lucrenlur, quia conllletur de omnibus
quisque, si sublerfugere iudicium dilatio-

nibus pulat. Omnibus igitur vobis prae-

senliuin literarum aucloritate praecipimus,

ut episcopum vestrum, lamquam per Dei

graliam calbolicum , unanimi concordia

diligatis et vereamiui. Si quis vero cle-

ricorum, aul laicorum temeraria deinceps

praesumplione buiusmodi episcopum iu-

feslaverinl, noverint se pertinacia sua

clerici quidem depositione mulclandos :

laici vero excommunicalioni subiiciendos.

Data Laterani, v non. martii, indici, ix.

Dal. die 3 martii anno Domini 1101,

pontif. anno ii.

VII.

Confìrmatio pn'matus Toletanae Ercìesìae

nudila caeteras omnes Hispaìtiarum Ec-

cksias (i).

SUMMARIUM

Toletanae Ecclesiae dignitas in raultis sy-

nodis comprobata. — Toletana urbs ab

Iklefonso rege ex Maurorum servitule vin-

dicata, prima Hispaniarum sedes decla-

ralur: eiusque archiepiscopo pallii usus

conceditur. — Minores alionim episcopo-

rum causae per ipsum cognoscendae. —
Eique subiicil dioeceses Saracenorum di-

tioni subieclas, cum primuni de eorumdem

manibus liberar! conligeril. — lilos in-

(!) Forsitan «6.

epistola^ Pasclialì:

(2) Ex toni, xu Concii. inter

FP.
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Tolclaoae Ec-
cltsije digQiUs
io mullìs syoo-